
 
 
 
 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS  
RYŠI� REGULIAVIMO TARNYBOS 

DIREKTORIUS 
 
 

�SAKYMAS 
D�L LEIDIMO RADIJO M�G�J� VEIKLAI IŠDAVIMO 

 
 

2009 m. vasario 21 d. Nr. 1V-236 
Vilnius 

 
 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos elektronini� ryši� �statymo (Žin., 2004, Nr. 69-2382) 
7 straipsnio 4 dalimi ir 60 straipsniu, Teis�s užsiimti radijo m�g�j� veikla suteikimo tvarkos ir 
užsi�mimo šia veikla s�lyg� aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos ryši� reguliavimo tarnybos 
direktoriaus 2005 m. gruodžio 2 d. �sakymu Nr. 1V-1070 „D�l Teis�s užsiimti radijo m�g�j� veikla 
suteikimo tvarkos ir užsi�mimo šia veikla s�lyg� aprašo patvirtinimo“ (Žin., 2005, Nr. 144-5273), 
6 punktu ir atsižvelgdamas � Algio Stuogio 2009 m. sausio 23 d. gaut� prašym� Nr. 2B-414 : 

1. S u t e i k i u teis� Algiui Stuogiui užsiimti radijo m�g�j� veikla, išduodant Algiui Stuogiui 
B klas�s leidim� radijo m�g�j� veiklai Nr. 1057/1190. 
 2. P a v e d u Radijo ryšio departamentui per 2 darbo dienas nuo šio �sakymo pasirašymo dienos 
pateikti šio �sakymo 1 punkte nurodyt� leidim� Algiui Stuogiui. 
 3. N u r o d a u š� �sakym� paskelbti Lietuvos Respublikos ryši� reguliavimo tarnybos interneto 
tinklalapyje. 
 Šis �sakymas gali b�ti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracini� byl� teisenos 
�statymo (Žin., 1999, Nr. 13-308; 2000, Nr. 85-2566) nustatyta tvarka ir s�lygomis. 
 
 
 
 
L.e. Direktoriaus pareigas           Diana Korsakait� 
 


